
選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

中野　英二 0 234 188 211 633 633 48 179 147 209 535

山田　孝 0 181 232 149 562 562 120 203 225 196 624

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

岡部　俊樹 （TWELVE） 0 194 213 256 663 663 24 179 195 150 524

金森　茂也 0 223 238 209 670 670 20 190 266 191 647

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

藤丸　ミキ子 0 186 174 239 599 599 13 170 207 185 562

鍵野　礼子 （吉祥院） 0 177 192 200 569 569 30 202 201 243 646

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

中野　英二 0 160 182 177 519

岡部　俊樹 （TWELVE） 0 268 257 196 721

山田　孝 0 225 151 204 580

金森　茂也 0 213 179 234 626

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位

藤丸　ミキ子 0 195 179 172 546

長谷川　和子（洛北） 0 174 172 146 492

山崎　勝子 （洛北） 0 173 178 216 567

鍵野　礼子 （吉祥院） 0 160 187 176 523

１G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G 合計 順位

金森　茂也 0 227 202 203 214 235 205 226 201 195 1908 11位

1738 21

1417 69
2128 13

1707 25

1693 27

■　女子　（ １８チーム） ４人チーム戦

個人９G合計 個人順位

1943 17

2446
1908 22

1766 86

H 1208

12

1687

■　男子　（ ４６チーム） ４人チーム戦

個人９G合計 個人順位

121

■　女子　（ ７０名） ■　女子　（ ３５チーム）
個人戦 ２人チーム戦

６位入賞

1159 40

平成２６年１０月４～５日　ボウル滋賀

■　男子　（ １８４名） ■　男子　（ ９２チーム）
個人戦 ２人チーム戦

■　男子マスターズ　18名

B

D

　第５３回　関西ボウリング選手権大会　クラブ員成績

C

個人戦 ２人チーム戦

D 1171 37



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

 東田 依子 20 209 205 248 662 175 221 213 609 1271 6 1271 211.83 275 711 205.96 199.90

 藤丸 ミキ子 20 183 236 200 619 230 203 208 641 1260 6 1260 210.00 296 715 217.18 210.72

 吉田 茂博 5 210 228 163 601 225 217 216 658 1259 6 1259 209.83 269 711 197.19

 山田　孝 10 188 202 280 670 203 191 194 588 1258 6 1258 209.67 279 798 218.39 222.89

 中野 英二 0 248 202 218 668 205 236 148 589 1257 6 1257 209.50 277 755 214.94 213.85

　秦　　淳 0 203 279 213 695 193 207 151 551 1246 6 1246 207.67 267 704 211.33

 藤川 邦晴 5 209 224 194 627 219 206 185 610 1237 6 1237 206.17 295 738 220.78 219.16

 山本 貴子 15 179 262 230 671 209 156 187 552 1223 6 1223 203.83 272 738 205.19 201.34

 大槻 信隆 5 203 207 186 596 200 202 208 610 1206 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

 東田 菜穂 25 170 187 195 552 218 170 226 614 1166 6 1166 194.33 260 687 201.93 190.67

 庄司 佳弘 0 209 191 187 587 173 224 168 565 1152 6 1152 192.00 268 689 199.00 198.49

 川本 光蔵 10 180 257 153 590 191 141 188 520 1110 6 1110 185.00 309 741 211.51 208.15

 辻井 隆弘 5 186 166 162 514 179 182 175 536 1050 6 1050 175.00 259 613 183.00

 山田 順 一 5 0 238 215 189 642 642 3 642 214.00 266 704 207.03 215.38

 大藪 信太郎 20 231 190 190 611 0 611 3 611 203.67 251 611 179.22 164.95

 成田 真里奈 15 159 240 198 597 0 597 3 597 199.00 291 712 206.90 193.13

 成田 真由美 20 180 155 211 546 0 546 3 546 182.00 268 622 184.26 186.99

 金森 茂也 5 0 0 0 294 767 220.27 210.93

 田中 智美 15 0 0 0 270 732 192.71 186.90

 中島 龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

 内藤 泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

 中島 恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

0 0 0 0

　第 １回　後期クラブ月例会成績　（１０月前半例会） 平成２６年１０月１４日開催

　※オープン参加

　２６年度　後期月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 東田 依子 20 6 1271 211.83 275 711 205.96 199.90 1  山田　孝 93 18838 202.56 276 719 204.71

 藤丸 ミキ子 20 6 1260 210.00 296 715 217.18 210.72 2  藤丸 ミキ子 76 14429 189.86 242 688 188.66

 吉田 茂博 5 6 1259 209.83 269 711 197.19 3  金森 茂也 73 15654 214.44 279 787 214.54

 山田　孝 10 6 1258 209.67 279 798 218.39 222.89 4  中野 英二 59 11681 197.98 267 694 204.15

 中野 英二 0 6 1257 209.50 277 755 214.94 213.85 5  成田 真由美 52 8357 160.71 204 539 159.93

　秦　　淳 0 6 1246 207.67 267 704 211.33 6  藤川 邦晴 36 7008 194.67 247 680 204.94

 藤川 邦晴 5 6 1237 206.17 295 738 220.78 219.16 7  東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

 山本 貴子 15 6 1223 203.83 272 738 205.19 201.34 8  川本 光蔵 33 6344 192.24 248 653 200.42

 大槻 信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 9  大藪 信太郎 27 4060 150.37 209 533 127.72

 東田 菜穂 25 6 1166 194.33 260 687 201.93 190.67 10  東田 依子 24 4286 178.58 238 577 174.84

 庄司 佳弘 0 6 1152 192.00 268 689 199.00 198.49 11  庄司 佳弘 21 3970 189.05 219 633 196.28

 川本 光蔵 10 6 1110 185.00 309 741 211.51 208.15 12  成田 真里奈 21 3797 180.81 225 596 184.50

 辻井 隆弘 5 6 1050 175.00 259 613 183.00 13  中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

 山田 順 一 5 3 642 214.00 266 704 207.03 215.38 14  秦　　淳 18 3560 197.78 267 653

 大藪 信太郎 20 3 611 203.67 251 611 179.22 164.95 15  山本 貴子 16 2984 186.50 235 569 173.58

 成田 真里奈 15 3 597 199.00 291 712 206.90 193.13 16  辻井 隆弘 15 2759 183.93 234 584

 成田 真由美 20 3 546 182.00 268 622 184.26 186.99 17  山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

 金森 茂也 5 294 767 220.27 210.93 G.未消化  吉田 茂博 9 1840 204.44 248 641

 田中 智美 15 270 732 192.71 186.90 G.未消化  大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

 中島 龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化  赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

 内藤 泰士 0 224 560 179.83 G.未消化  田中 智美 6 1021 170.17 193 533 162.50

 中島 恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化  中島 恭子 148.31

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 299 女子 276

男子 768 女子 693

■女子スクラッチ

選 手 名

藤丸ミキ子・成田 真里奈

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～１０月５日） ※スクラッチ　　　２６年度後期 　月例会アベレージ順位表　（１回～　　　）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

川本　光蔵

山田　孝

■男子スクラッチ



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave

 藤丸 ミキ子 20 263 193 187 643 223 221 230 674 1317 12 2577 214.75 296 715 217.18 210.72

 金森 茂也 5 272 191 208 671 180 251 186 617 1288 6 1288 214.67 294 767 220.27 210.93

 中野 英二 0 212 209 207 628 196 221 211 628 1256 12 2513 209.42 277 755 214.94 213.85

 山田　孝 10 256 190 225 671 184 195 206 585 1256 12 2514 209.50 279 798 218.39 222.89

 東田 菜穂 25 217 185 193 595 195 218 193 606 1201 12 2367 197.25 260 687 201.93 190.67

　秦　　淳 0 187 170 242 599 167 233 189 589 1188 12 2434 202.83 267 704 211.33

 成田 真里奈 15 173 165 197 535 230 182 228 640 1175 9 1772 196.89 291 712 206.90 193.13

 山本 貴子 15 173 184 194 551 221 206 194 621 1172 12 2395 199.58 272 738 205.19 201.34

 庄司 佳弘 0 217 234 194 645 182 158 157 497 1142 12 2294 191.17 268 689 199.00 198.49

 藤川 邦晴 5 184 185 213 582 175 164 197 536 1118 12 2355 196.25 295 738 220.78 219.16

 東田 依子 20 186 168 181 535 186 200 192 578 1113 12 2384 198.67 275 711 205.96 199.90

 辻井 隆弘 5 167 184 179 530 139 185 183 507 1037 12 2087 173.92 259 613 183.00

 川本 光蔵 10 173 147 184 504 144 222 150 516 1020 12 2130 177.50 309 741 211.51 208.15

 田中 智美 15 166 174 146 486 185 156 188 529 1015 6 1015 169.17 270 732 192.71 186.90

 成田 真由美 20 154 178 143 475 193 145 160 498 973 9 1519 168.78 268 622 184.26 186.99

 山田 順 一 5 0 202 193 184 579 579 6 1221 203.50 266 704 207.03 215.38

 吉田 茂博 5 0 0 0 6 1259 209.83 269 711 197.19

 大槻 信隆 5 0 0 0 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00

 大藪 信太郎 20 0 0 0 3 611 203.67 251 611 179.22 164.95

 中島 龍平 20 0 0 0 194 526 160.81 163.04

 内藤 泰士 0 0 0 0 224 560 179.83

 中島 恭子 15 0 0 0 191 536 165.33 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

0 0 0 0

　２６年度　後期月例会競技　 トータル　第 ２ 回　後期クラブ月例会成績　（１０月後半例会） 平成２６年１０月２８日開催

　※オープン参加



選 手 名 HD G数 Total 後期Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 藤丸 ミキ子 20 12 2577 214.75 296 715 217.18 210.72 1  山田　孝 93 18838 202.56 276 719 204.71

 金森 茂也 5 6 1288 214.67 294 767 220.27 210.93 2  藤丸 ミキ子 76 14429 189.86 242 688 188.66

 吉田 茂博 5 6 1259 209.83 269 711 197.19 3  金森 茂也 73 15654 214.44 279 787 214.54

 山田　孝 10 12 2514 209.50 279 798 218.39 222.89 4  中野 英二 59 11681 197.98 267 694 204.15

 中野 英二 0 12 2513 209.42 277 755 214.94 213.85 5  成田 真由美 52 8357 160.71 204 539 159.93

 山田 順 一 5 6 1221 203.50 266 704 207.03 215.38 6  藤川 邦晴 36 7008 194.67 247 680 204.94

　秦　　淳 0 12 2434 202.83 267 704 211.33 7  東田 菜穂 36 5774 160.39 221 545 160.62

 大槻 信隆 5 6 1206 201.00 261 698 203.42 203.00 8  川本 光蔵 33 6344 192.24 248 653 200.42

 山本 貴子 15 12 2395 199.58 272 738 205.19 201.34 9  大藪 信太郎 27 4060 150.37 209 533 127.72

 東田 依子 20 12 2384 198.67 275 711 205.96 199.90 10  東田 依子 24 4286 178.58 238 577 174.84

 東田 菜穂 25 12 2367 197.25 260 687 201.93 190.67 11  庄司 佳弘 21 3970 189.05 219 633 196.28

 成田 真里奈 15 9 1772 196.89 291 712 206.90 193.13 12  成田 真里奈 21 3797 180.81 225 596 184.50

 藤川 邦晴 5 12 2355 196.25 295 738 220.78 219.16 13  中島 龍平 21 3296 156.95 207 600 142.30

 庄司 佳弘 0 12 2294 191.17 268 689 199.00 198.49 14  秦　　淳 18 3560 197.78 267 653

 川本 光蔵 10 12 2130 177.50 309 741 211.51 208.15 15  山本 貴子 16 2984 186.50 235 569 173.58

 辻井 隆弘 5 12 2087 173.92 259 613 183.00 16  辻井 隆弘 15 2759 183.93 234 584

 田中 智美 15 6 1015 169.17 270 732 192.71 186.90 17  山田 順一 9 1977 219.67 279 771 206.33

 成田 真由美 20 9 1519 168.78 268 622 184.26 186.99 18  吉田 茂博 9 1840 204.44 248 641

 大藪 信太郎 20 3 611 203.67 251 611 179.22 164.95 G.未消化  大槻 信隆 6 1232 205.33 279 674 206.00

 内藤 泰士 0 224 560 179.83 G.未消化  赤根 晴彦 6 1108 184.67 225 555 206.83

 中島 恭子 15 191 536 165.33 166.73 G.未消化  田中 智美 6 1021 170.17 193 533 162.50

 中島 龍平 20 194 526 160.81 163.04 G.未消化  中島 恭子 148.31

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 299 女子 276

男子 768 女子 693

藤丸ミキ子・成田 真里奈

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～１０月５日） ※スクラッチ　　　２６年度後期 　月例会アベレージ順位表　（１回～２回 ）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

川本　光蔵

山田　孝

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

選 手 名


	関西選手権
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